
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 13 листопада 2023 р. Чернігів № 746 

Про затвердження Положення про 

Відділ з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації 

Чернігівської обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постанов Кабінету Міністрів України від 12 березня 2005 року № 179 «Про 

упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх 

територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій», від 26 вересня 

2012 року № 887 «Про затвердження Типового положення про структурний 

підрозділ місцевої державної адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Затвердити Положення про Відділ з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації Чернігівської обласної державної 

адміністрації (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 09 серпня 2022 року № 303 

«Про затвердження Положення про Відділ з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації Чернігівської обласної державної 

адміністрації».  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


